
  
 

 

 

 

 

GENERALFORSAMLING 

 

DATO: ONSDAG 10. mai 2023 

TIDSPUNKT: Kl. 12.15 – 13.45 

STED: Auditorium 1 

 

Utsendelse av sakspapirer: 03. mai 

Frist for påmelding av tillitsvalgte: 08. mai, kl. 12:15 

 

Spørsmål vedrørende generalforsamlingen kan henvendes til leder.ctin@uit.no 

Digital versjon av sakspapirene vil også være tilgjengelig på 

www.campustingetinarvik.no/dokumenter  
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Møteinnkalling 
Til: Klassetillitsvalgte & Campustinget i Narvik 

Valgfritt: Alle studenter ved UiT, Campus Narvik 

Møtested: Auditorium 1 

 

Referat- og orienteringssaker: 
1. SAK 00/21  Godkjenning av innkalling 

2. SAK 00/21  Godkjenning av saksliste 

3. SAK 00/21  Godkjenning av delegatliste 

4. SAK 00/21  Forretningsorden 

 

Valg saker:   
5. SAK 00/21  Valg av møteleder, bisitter og referent 

6. SAK 00/21  Valg av protokollunderskrivere 

 

 

Saksliste 
SAK 07/2122 Skriftlig orientering fra AU 

SAK 08/2122 Årsberetning 

SAK 09/2122 Rammebudsjett for neste akademiske år 

SAK 10/2122 Konstituering av påtroppende AU 

SAK 11/2122 Generaldebatt / åpen spørrerunde 

 

  



  
 

 

 

SAK 00/2223 Godkjenning av delegatliste 
 

Delegatlisten er oversikten over hvem som er møtepliktig av de klassetillitsvalgte med forslag- og 

stemmerett. Det vil bli utført opprop. 

  



  
 

 

 

SAK 00/2223 Forretningsorden 
 

Innstilling til forretningsorden ved generalforsamlingen til Campustinget i Narvik. 

§ 1. Innlegg og replikk  

1.1 Taletiden for innlegg settes til tre minutter. Møteleder kan uten videre innføre to minutters 
taletid dersom dette viser seg nødvendig.   

1.2 Det gis adgang til inntil to replikker per innlegg og én svarreplikk. Replikkene og svarreplikken 
begrenses til ett minutt. Møteleder kan fremme forslag om å begrense eller fjerne adgang til 
replikk.  

§ 2. Strek  

2.1 Møteleder fremmer forslag om at strek settes. Etter at et slikt forslag er vedtatt, er det ikke 
adgang til å tegne seg på talerlisten eller å fremme forslag.  

§ 3. Voteringer  

I forretningsorden skisseres det forskjellige flertallsformer. Disse er:  

Alminnelig flertall er oppnådd dersom det blant de avgitte stemmene er flere for enn motforslaget 
og det ikke er flere blanke stemmer enn avgitte stemmer.  

Kvalifisert flertall er oppnådd når minst 2/3 av de tilstedeværende stemmeberettigede på møtet 
stemmer for forslaget. 

3.1 Andre forslag enn vedtaksforslag vedtas med alminnelig flertall. Møteleder vurderer behovet for 
kontravotering. Dersom det fremmes krav om det, skal kontravotering alltid foretas. Under 
voteringer holdes årsmøtets dører lukket.  

3.2 Når flere forslag med samme meningsinnhold skal stemmes over, stemmer man først over om 
man vil behandle innholdet i forslagene. Deretter stemmes det over ytterpunktene og det til 
enhver tid gjeldende vedtaket settes opp mot de andre forslagene.  

3.3 I hovedsak er alle voteringer åpne. Det kan likevel kreves skriftlig avstemning. Tellekorpset har i 
så tilfelle ansvaret for innsamling og opptelling av stemmesedlene.  

3.4 Personvalg skal alltid være skriftlig.  

(Saken fortsetter på neste side) 

  



  
 

 

 

§ 4. Personvalg av én person  

4.1 Ved valg av hovedtillitsvalgt er det kun studenter ved tilhørende institutt som kan avgi stemme.  

4.2 Blanke sedler regnes ikke med ved opptelling av antall avgitte stemmer.  

4.3 Dersom valget ikke blir avgjort ved første votering, holdes omvalg idet man for hver 
ny valgomgang utelater den kandidat som fikk færrest stemmer ved foregående 
votering. Hvis det etter tredje votering fortsatt er likt, avgjøres valget med loddtrekning av de 
siste kandidatene.  

§ 5. Personvalg av flere personer  

5.1 Ved valg av flere personer i en valgomgang skrives det så mange navn på stemmeseddelen som 
antall personer det skal velges.   

5.2 De kandidater som får flest stemmer anses som valgt. Dersom en stemmeseddel inneholder flere 
eller færre navn enn det antall som skal velges, forkastes denne.   

5.3 Ved stemmelikhet mellom kandidater avholdes nytt valg. Dersom flere kandidater er på valg og 

stemmelikhet forekommer, anses som valgte de som har flere stemmer enn kandidatene med 

stemmelikhet. I dette tilfelle avholdes nytt valg kun mellom kandidatene med stemmelikhet, eller så 

mange som er nødvendig for å fylle ubesatte plass. 

 

Forslag til vedtak: 
Innstillingen til forretningsorden godkjennes slik den foreligger. 

 

  



  
 

 

 

SAK 00/2223 Valg av møteleder, bisitter og referent 
 

For å kunne gjennomføre generalforsamlingen er det behov for en møteleder, en bisitter og en 

referent.  

Møteleder og bisitter leder generalforsamlingen og sørger for at generalforsamlingen blir 

gjennomført etter saksliste og den vedtatte forretningsorden. Referent sørger for at vedtak og valg 

på generalforsamlingen blir dokumentert. 

 

Forslag til vedtak: 
[Person A] velges som møteleder. 

[Person B] velges som bisitter. 

[Person C] velges som referent. 

 

 

  



  
 

 

 

SAK 00/2223 Valg av protokollunderskrivere 
 

Protokollunderskrivere har ansvaret for å kontrollere at protokollen stemmer med de vedtak som ble 

gjort på møtet. 

 

Forslag til vedtak: 
[Person A] velges som protokollunderskriver. 

[Person B] Velges som protokollunderskriver. 

 

 

  



  
 

 

 

SAK 08/2223 Orientering fra Arbeidsutvalget (AU) 
 

Perioden høst 2022 til vår 2023 har vært et fint år for arbeidsutvalget. Det er blitt utført en rekke 
ulike aktiviteter og arrangement for samtlige studenter, noe AU er fornøyd med. Samtidig har 
perioden vært utfordrende for leder da samtlige nestledere måtte tre av vervet sitt, og leder satt 
dermed med drift og ansvar for alle punkter i organisasjonen. Dette løste seg delvis i februar ved å 
sette inn en ny nestleder, noe som fikk driften av organisasjonen til å lettere rundt. Derimot manglet 
det fortsatt en til nestleder for å få et fulltallig arbeidsutvalg.   
  
Det virker til at engasjement rundt å fylle ut verv er slik som tidligere vanskelig. Derimot er 
engasjement for aktiviteter og deltakelse blitt noe økt. Grunnen for dette er økt aktivitet rundt stand, 
og arrangementer som er av studentenes interesse. Campustinget har også hatt stort fokus på 
samarbeid mellom de andre organisasjonene og sektorene ved campus Narvik. Det viser seg at når 
flere sektorer samarbeider, når vi flere studenter. Det ble også i høst 2022 laget flere ulike 
promoteringsmaterialer for campustinget som kan brukes i lang tid fremover.  
  
Vi takker for tilliten studentene har gitt oss, og ønsker det påtroppende arbeidsutvalget lykke til.  
 
 

  



  
 

 

 

SAK 09/2223 Årsberetning 
 

Årsberetning CTiN  
Studiestart  
Campustinget hadde tett oppfølging og samarbeid med fadderordningen for å få fullført 
fadderukene. I studiestarten deltok organisasjonen også på messekveld for å få promotert hva 
organisasjonen går ut på, og hadde kveldsmatarrangement i samarbeid med ansvarsfull. Det ble 
jobbet godt med rekrutering i form av stand, kontakt med studentforeninger og epost. Videre til 
neste studiestart er det anbefalt å ha et tettere samarbeid med forelesere for å rekruttere 
klassetillitsvalgte.    
  
Avspark studentparlamentet  
Hele arbeidsutvalget og campustinget i Narvik sin representant i studentparlamentet deltok på 
avspark på Vollan 9. – 11. september. Der ble campustinget kjent med parlamentet, og hvordan 
parlamentet jobber.   
  
Generalforsamling  
På generalforsamlingen høst 2022 ble det vedtatt et arbeidsprogram AU ville følge igjennom sin 
periode, samt orientering av forrige års regnskap og hovedtillitsvalgte.  
  
  
Tillitsvalgtkonferanse  
Høsten 2022 fullførte campustinget tillitsvalgtkonferanse på Scandic hotell. Det var godt oppmøte av 
tillitsvalgte, god servering, og levende musikk i pausen. Konferansen gikk ut på at hovedtillitsvalgte 
og klassetillitsvalgte ville forstå sin rolle, samt nettverksbygging og sosialisering. Campustinget 
inviterte flere ulike organisasjoner var relevante for tillitsvalgsystemet.  
  
Verdensdagen for psykisk helse  
Verdensdagen for psykisk helse ble utført i samarbeid med Samskipnaden og Ansvarsfull. Dette var et 
vellykket arrangement som varte over to dager. Hvor første dag var servering av mat og drikke, og 
streaming fra UiT Tromsø. Andre dagen hadde vi arrangementet speed friending og servering av mat 
fra studentkantina.   
  
Næringslivsdagen  
Næringslivsdagen var i gang igjen høsten 2022, etter flere års opphør grunnet pandemi. Dette ble en 
suksess og de fleste bedrifter var fornøyde, noe som er positivt for seinere utførelse av dette 
arrangementet. Planleggingen kom noe seint i gang, og dermed ble det ikke like god promotering av 
dagen, men det ble registrert rundt 320 stk studenter som hentet gratis lunsj i kantina. Det var ca. 40 
bedrifter som stilte opp på stand. Tross sein start på planleggingen, ble arrangementet vellykket. Til 
neste næringslivsdag anbefales det på større fokus på promotering. UiT har også sagt seg behjelpelig 
på å holde kontakt med bedrifter.  
  
SPÆP 2023  
Studentenes pedagogikk ærespris 2023 ble utført slik tidligere år. Det var 8 nominerte forelesere. Det 
er blitt utarbeidet et grundig dokument for hvordan nåværende AU anbefaler av utførelse for dette 
arrangementet.  



  
 

  
 
 
Fadderordningen  
Slik som tidligere år har det vært utfordrende å rekruttere fadderleder og fadderstyre. 
Arbeidsutvalget startet tidlig med promotering og det var noe interesse fra studentene for disse 
vervene. Per dags dato er det ingen fadderleder, men et fadderstyre på rundt 5 medlemmer. Dermed 
anses det at fadderukene kan bli utført. Nåværende studentleder vil ta seg av det administrative 
arbeidet innen fadderordningen.   
  
Campusmøter  
Leder har deltatt på de obligatoriske månedlige møtene med campus. Ved disse møtene gjennomgås 
det orientering fra de ulike sektorene ved campus Narvik. Her har studentleder kommet med 
uttalelser for hva som er best for studentmassen. Dette er en viktig arena for leder for å bli hørt av 
UiT.   
  
Parkeringsavgift  
Dette er en pågående sak som omfatter store deler av studentene, derfor har campustinget valgt å 
jobbe med denne saken. Det oppleves at saken er forhastet fra UiT, hvorav lite informasjon er blitt 
delt med campus Narvik. Det er blitt stilt spørsmål om hva midlene skal brukes til, og 
informasjonsflyten rundt denne saken. Det er derfor ønskelig at påtroppende arbeidsutvalg følger 
denne saken opp.   
  
Andre arrangementer  
Igjennom denne perioden er det blitt utført en rekke ulike aktiviteter for studenter, blant annet 
pizzakveld, quiz og konsert i glassgata. Grunnet god promotering har disse arrangementene blitt en 
suksess. Det er blitt brukt ekstra midler på arrangementene for å øke studentaktivitet og 
studentmiljø etter pandemien. Ved utførelse av større arrangement som er på campus, vil dette 
gjøre slik at studenter føler mer tilknytning til campus.    
  



  
 

 

 

SAK 10/2223 Rammebudsjett for neste akademiske år 
 

Etter gjennomgang av innkommende utgifter frem til endt akademisk år den 30.06.23 estimerer det 

med restmidler etter endt periode på ca. kr. 37000. Utgiftene er fordelt på postene for ikke utbetalt 

honorar, bruk av egen telefon for leder, andre sosiale tiltak, overlapp mellom avtroppende og 

påtroppende AU, aksjoner og prosjekter (herunder nylig avholdt konsert 26.04.23 med Haustner, 

quiz o.l.) 

 

Rammebudsjett er utarbeidet fra ordinær søknad for driftsmidler, fakturaer som er til lagt til forfall, 

ikke utbetalte faste poster og estimerte kostnader for gjenværende aktivitet frem til endt periode. 

Campustingets påtroppende AU fastsetter endelig budsjett ved kommende generalforsamling på 

høst semesteret 2023. 

 

*Reisekostnader 

Utlegg ifb. Med reise til Parlamentsmøte er forhåndsutbetalt og avventer tilbakebetaling til 

campustinget i Narvik og er med i beregningen for gjenværende restmidler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  
 

 

 

Budsjettforslag H23 / V24 

Driftsinntekter 
  

Driftsktilskudd UiT -kr                          200 000,00  

Tilskudd fra NSO, frifondsmidler  kr                                         -    

Restmidler fra CTiN (22/23) -kr                            37 000,00  

SUM -kr                          237 000,00  

   
Finansinntekter    

Renteinntekter -kr                                   50,00  

  

Driftskostnader   

Honorar HTV og møteleder  kr                             32 000,00  

Kontorutgifter  kr                               3 000,00  

Diverse kostnader  kr                               5 000,00  

Telefon  kr                               4 000,00  

Reisekostnader  kr                             10 000,00  

Servering møter  kr                             15 000,00  

Servering utadrettet virksomhet  kr                             10 000,00  

Konferanser og seminarer  kr                             60 000,00  

Overlapp  kr                               4 000,00  

Valgavvikling  kr                             10 000,00  

Promotering  kr                             15 000,00  

Andre sosiale tiltak  kr                             32 000,00  

Aksjoner og prosjekter  kr                             30 000,00  

SUM  kr                           230 000,00  
 

 
 

 
 

 
Finanskostnader   

Betalingsgebyrer  kr                               2 500,00  

Sum driftskostnader  kr                           230 000,00  
 

 

Sum inntekter -kr                          237 050,00  

  

Sum kostnader  kr                           232 500,00  

  

Resultat -kr                              4 550,00  

 

  



  
 

 

 

SAK 11/2223 Konstituering av påtroppende AU 
 

I mars og april ble det gjennomført nytt valg for leder av Campustinget og nestleder(e) for 

H2023/V2024. 

Valget ble gjennomført digitalt gjennom universitetet i Tromsøs valg plattformer (eValg 3) hvor 

studentene kunne stemme på sin kandidat som stilte til enten lederverv eller nestleder i 

Campustinget i Narvik. Ved valg hvor det var tilsvarende kandidater til et verv, ble vervene fylt ved 

akklamasjon. 

 

Påtroppende studentleder er Markus I. Opdal. 

Påtroppende nestledere er: Silje-Karina K. Olsen og August A. Aagaard. 

Påtroppende start dato er: 01.07.23. 

 

Campustinget i Narviks styresammensetning endres slik til nytt valg av styremedlemmer 

gjennomføres ved kommende generalforsamlingen i Høst 2023. 

 

Arbeidsutvalg, Styrets leder & nestledere: 

- Markus I. Opdal, studentleder (Styrets leder) 

- Silje- Karina K. Olsen, nestleder 

- August A. Aagaard, nestleder 

 

Hovedtillitsvalgt, styremedlem: 

- Markus Opdal som HTV for institutt for industriell teknologi (Endres fra styremedlem til styreleder) 

- Erlend Moldvik som HTV for institutt for bygg, energi og materialteknologi  

- Liv Kristiansen som HTV institutt for elektroteknikk  

- August Fredriksen som HTV institutt datateknikk og beregningsorientert ingeniørfag  

- Malene Skjervang som HTV Handelshøgskolen i Tromsø  

- Ida Brox-Pedersen som HTV institutt for helse og omsorg og Idrettshøgskolen  

 

 

 



  
 

 

 

SAK 12/2223 Generaldebatt / åpen spørrerunde 
 

Campustinget i Narvik stiller seg åpen for generaldebatt med åpen spørrerunde. Det bes om at 

forretningsorden fortsatt følges, men med åpenhet for at de som ønsker kan stille spørsmål til 

arbeidsutvalget og Campustinget i Narvik. 

 


